
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 2356/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. – Ultrazvuky II.část 1:Přenosný ultrazvukový
přístroj (Nemocnice Chomutov, o.z., ARO oddělení)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000371“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-037364“

Předmět veřejné zakázky:  Přenosný ultrazvukový přístroj (Nemocnice Chomutov, o.z., ARO oddělení)
Cena sjednaná ve smlouvě: 826 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Electric Medical Service, s.r.o.
Sídlo: Ledce 74

664 62 Ledce
IČO: 49970267

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Výběr dodavatele byl učiněn v souladu se zadávací dokumentací. Z důvodu vyloučení účastníků Viamed
s.r.o., Březinova 501/4, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČO: 06147917 a BIONIK Stapro Group s.r.o., Pernštýnské
náměstí 51, 530 02 Pardubice – Staré Město, IČO: 02040638 ze zadávacího řízení, zadavatel rozhodl
o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem Electric Medical Service, s.r.o., Ledce 74, 664 62 Ledce, IČO:
49970267.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Electric Medical
Service, s.r.o.

Ledce 74
66 462 Ledce 49970267 ...

2. BIONIK Stapro Group
s.r.o.

Pernštýnské náměstí
51
530 02 Pardubice -
Staré Město

02040638 ...

3. Viamed s.r.o.
Březinova 501/4
186 00 Praha 8 -
Karlín

06147917 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

BIONIK Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51
530 02 Pardubice - Staré Město 02040638

Viamed s.r.o. Březinova 501/4
186 00 Praha 8 - Karlín 06147917

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník BIONIK Stapro Group s.r.o. byl vyloučen v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Z
podaného objasnění nabídky vyzvaného účastníka vyplývá, že zdravotnický přístroj, který je předmětem
nabídky, nesplňuje požadavek zadavatele "Manuální nastavení TGC křivky - alespoň 6 hardwarových
ovladačů", protože k nastavení TGC křivky disponuje 8 slidery na dotykovém ovládacím panelu, ale
požadavkem zadavatele je alespoň 6 hardwarových ovladačů.
Účastník Viamed s.r.o. byl vyloučen v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Účastník
nesplnil požadavek zadavatele "Požadované sondy - součást dodávky: Tlačítková lineární sonda (min.
3 konfigurovatelná tlačítka), s frekvenčním rozsahem minimálně 5 -13 MHz, s možností nastavení
vysílacích frekvencí, minimálně 192 elementů. V nabídce účastníka je uvedeno, že sonda má pouze
jedno programovatelné tlačítko - konkrétně tlačítko P. Ostatní dvě jsou na ovládání nastavení hloubky
a freezování. Současně z předložené nabídky nevyplývá splnění dalších minimálních technických a
uživatelských parametrů a vlastností u požadovaného přenosného ultrazvukového přístroje.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

2 /3



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka byla rozdělená na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Tento požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Ústí nad Labem dne 31.05.2021

Ing. Václav Štyvar, vedoucí samostatného oddělení veřejných zakázek, v.z.

3 /3


